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        Ta del av information via mejlutskick

      

        
  
  
    
            Om du inte redan gjort det, så logga in med bank-ID på www.nabo.se och aktivera din användare med aktuell e-postadress.


I användarprofilen lägger du också in om du vill ha notiser via mail när ny information sänts ut.


Om du inte aktiverar din användare med aktuell e-postadress och fyller i att du vill ha notiser via mail, kommer du fortsättningsvis inte att få mejlinformation. Då får du istället själv aktivt gå in på hemsidan för att ta del av till exempel nyhetsbrev och annan information.
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        Renovera lägenheten?

      

        
  
  
    
            All ombyggnation som innebär ändring av planlösning (t ex att riva/flytta en vägg) eller ändringar i ledningar för vatten, avlopp, värme, ventilation eller som på något sätt påverkar de delar av fastigheten som ligger under bostadsrättsföreningens ansvar kräver tillstånd från styrelsen. För att få en ändring godkänd måste du ansöka i god tid.

OBS! All form av ändring/renovering/borrning i badrum kräver godkännande av styrelsen. 


Ändringar som inte godkänts skriftligen av styrelsen kan leda till ett krav på återställande av ändringen samt krav på ersättning från bostadsrättsföreningen. Styrelsen förbehåller sig rätten att utföra besiktning av ändringar vid behov inför avflyttning.
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            Du vet väl att Bostadsrätterna anordnar kurser, som alla medlemmar kan deltaga i? Du behöver inte sitta i styrelsen.

Det är kostnadsfritt, då föreningen är medlem i Bostadsrätterna. Kursutbudet finns på deras hemsida.
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      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    Uppåt i höst för bopriserna
Bostadsrättspriserna fortsätter sin kräftgång från förra året, visar januarisiffrorna som landade på en nedgång på 0,8 procent för bostadsrätter. Helt olikt andra halvan av 2024 då räntorna tros gå...

  

    
    2G- och 3G-näten stängs ner
Fram till slutet av 2025 kommer 2G- och 3G-näten att fasas ut i Sverige och allt som är kopplat till de gamla näten slutar till sist att fungera. Exempelvis nödtelefoner i hissar och andra larm kan...
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